
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 
 

от   11.03.2022    
г. Краснодар

 №  309   

 

О присвоении спортивного разряда 

«Первый спортивный разряд» 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г. 

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда-

ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю : 

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам 

спорта: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

спортсмена 

Муниципальное 

образование, 

организация 

Ведомство Ф.И.О. 

тренера 

 

1 2 3 4 5 

Гребной слалом 

1.  Власов Геннадий 

Александрович 

г. Краснодар, МБУ 

СШ № 4 МОГК 

ОУ ФК и С МО Плотникова Н.В. 

Стендовая стрельба 

2.  Бульда Ярослав 

Викторович 

Красноармейский 

район, Федерация 

ОУ ФК и С МО Калимуллин С.Р. 

Тяжелая атлетика 

3.  Яшкина Анна 

Сергеевна 

г-к. Сочи, МБУДО 

ДЮСШ № 4 

ОУ образованием 

МО 

Гаффарова А.З. 

4.  Подгорная Нелли 

Викторовна 

Белореченский 

район, МБУ ДО 

ДЮСШ «Авангард» 

-«- Арабян К.Н. 

5.  Гущин Олег 

Анатольевич 

-«- -«- -«- 

6.  Мишков Антон 

Александрович 

Мостовский район, 

МБУДО ДЮСШ 

«Юность» 

ОУ образованием 

МО 

Лустина И.Н. 

Фристайл 

7.  Хромова Ольга 

Васильевна 

г-к. Сочи, ГБУ КК 

«ЦОП по ЗВС» 

Министерство  

ФК и С КК 

Шведова Н.К. 

Художественная гимнастика 

8.  Кособудская Альбина 

Евгеньевна 

г. Краснодар,  

МБОУ ДО СШ № 1 

ОУ образованием 

МО 

Кошлакова М.Ю. 

9.  Нарыжная Елизавета 

Николаевна 

г. Краснодар, МБУ 

МОГК СШ № 8 

ОУ ФК и С МО Новосельцева 

Е.В. 



 2 

1 2 3 4 5 

10.  Забродская Анна 

Романовна 

г-к. Сочи, МБУ ДО 

ДЮСШ № 2 

ОУ образованием 

МО 

Разгонюк Н.В. 

11.  Вертипрахова 

Анастасия 

Дмитриевна 

-«- -«- -«- 

12.  Григорян Маргарита 

Арменовна 

-«- -«- -«- 

13.  Нестерова София 

Антоновна 

г-к. Сочи, МБУ ДО 

ДЮСШ № 5 

ОУ образованием 

МО 

Корнилова И.А. 

14.  Самарина Милана 

Денисовна 

г-к. Сочи, АНО 

«Центр спортивной 

подготовки» 

ОУ ФК и С МО Гугулян Е.В. 

15.  Диева Людмила 

Васильевна 

г-к. Сочи, Школа 

художественной 

гимнастики Ольги 

Стрючковой 

-«- Прут О.Е. 

16.  Прут Стефания 

Евгеньевна 

-«- -«- -«- 

17.  Кудинова Варвара 

Руслановна 

Ейский район,  

ООО «Региональный 

центр развития 

видов гимнастики» 

-«- Бурко М.С. 

18.  Волкова Маргарита 

Романовна 

Темрюкский район, 

МБУ ДО ДЮСШ 

ОУ образованием 

МО 

Павлова Н.А. 

19.  Спичка Ева 

Александровна 

-«- -«- -«- 

20.  Яремчук Анастасия 

Петровна 

-«- -«- -«- 

 

2. Отделу развития спорта высших достижений министерства  

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном 

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заместитель министра С.А. Мясищев 


